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
Mil  IM-61031 2714-8822
CJ3973

PRÓX Prmsunic mxcl sala
1 qto dmps compl vazio
R$180mil só mudar Tml:
2714-3870 / 96444-2964
Cr6705

SÓ 120 MIL

C/GARAGEM
Suitms do bairoo chic to-
do rmformado vistão va-
randa sla stm coz arma
gar play piscina show fo-
tos IM-10457 27148822
CJ3973

EXELENTE apto com
planta bmm ampla sla 2
qtos banh soc cop/coz
arma smrv dmp comp mmp
piso frio IM-28824 250
mil 27148822 CJ3973

MB 2485D S. Boavmntura
1029 td rmformado vazio
andar alto ftm sla 2qtos
banh soc coz c/coktop
1vg acmita carta
2610-8173      C:34617

MELHOR rua do fonsmca
mxcmlmntm apto sala 2
qtos banh soc coz arma
dmp comp garagmm só
260 mil  IM-28573
27148822 CJ2973

OTIMO prmdio condomi-
nio barato sala 2 qtos
banh soc cop coz arma
smrv dmp dm mmp 1 lancm
dm mscada só 170 mil
IM-28883 27148822
CJ3973

SÓ 150 MIL

C/GARAGEM
TRAVESSA gloria vazio
vistão sla 2 qtos banh
soc coz arma play quadra
a vista fotos sitm
 www.imob2000@imob2
000.com.br IM-28944
27148822 cj 3973

LINDO rmformado rua fm-
chada sala mm " L" 2 am-
bimntms 3 qtos 1 stm banh
soc coz montada arma
smrv dmspmnça gar 2 lan-
cms mscada só 340 mil
IM-35151 27148822

RARIDADE mxc 3 casa
qtal gar divs carros tmrr
18.000x 52.00 R Rioda-
dms nº 22  R$985mil urg-
tm 99353-0776   Cr6705

BARRETO vdo amplo
apto sla 2 qtos coz banh
dmp cond barato
R$215mil ac/CEF Hmrval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

VISTA livrm sol manha
vrda sla 2qtos coz planm-
jada qto c.arm arma dmp
gar na mscrit. 265 mil
2714-8822 IM-27290
cj3973

CASA largo Barradas  2
qtos dmps quintal gar
R$135mil troco - valor
92002-8804/96506-2662
Cr55577

PRÓX Tio Sam Trav Cal-
dmira nº 91 3 qtos stm sla
cp coz 2 bhs 2 vard qtal
tmrr R$170mil ac/Carta
T. 3707-0364 Cr22436

VENDO apto quarto sala
coz banhmiro + ou - 50m²
R$160mil  2717-3065
/98114-3451 Cr.37157

MB 1849   Flat prox ao
Hospital Icaraí Pontm m
Barcas vazio andar alto
sol da manhã c/gar lazmr
ótimo prmço 2610-8173
C:34617

SÓ 225 MIL
SÃO joão proximo ao
guanabara vazio rmfor-
mado lindo sla qto dmp
comp 1 lancm mscada
condominio 200 rmais
show IM-10454
27148822 CJ3973

66 M² 2qts sala coz 2
banhs árma dm lazmr loca-
lização mxcml próx a tudo
98216-3569/99936-3524

IMOB2000.COM.BR
ARIDIO martins 50 vazio
mxc. mstado sla 2qtos
coz gar proximo tudo 2
lancm mscada 230mil
2714-8822 IM-28327
cj3973

MB 2419D  M. do Parana
51 sla 2qtos c/vista para
Baia, rmformado vazio
por 270mil 2610-8173
C: 34617
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PÉ Pequeno suíte/ qto
mobiliados em casa
completa, cozinhar e la-
var. Tr. 96469-1377.

N Torrezão prox Merca-
do Real al apto sla 2
qtos coz banh deps es-
tac R$800+txs Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

GERALDO Martins var
2qts coz c/arms ste dep
emp gar R$ 1.400 + txs
2714-8822 AL-2269
cj3973

ACEITA PROPOSTA
REFORMADO travessa
joaquim de oliveira rocha
24/707 sla 2qtos banh
coz area banh emp
1.000+taxas 2714-8822
AL-2382 cj3973

RTJ
BAIRRO Chic alugo ex-
cel apto c/ slão quarto
cp coz banh piso frio
pintado Tel:   2719-2021
/ 99763-4322 Cr2555

ALUGO apto todo mon-
tado c/ 2 qtos varanda
dep compl garagem de
frente R Des Lima Castro
R$1.350+txs Tel:
2622-1608  Cr29075

APTO 2 qtos mobiliado
slão coz 2 banh área gar
junto Bancos e Super
Mercados R$1.200 Tra-
tar 98748-5608  Cr17394

RTJ
AV João Brasil 150 alugo
excel apto c/ slão 2qts
copa coz bh c/ box gar
play qdra esporte slão
de festa churrasq pisc
R$800,+ cond + IPTU
2719-2021 / 99763-4322
Cr2555

ITOB2000.COT.BR
AMARAL Peixoto
370/532 ótima kitinete
sla + banh 3m²  R$ 400 +
txs 2714-8822 AL-1019
cj3973

MONTE libano, 46,801,
prox. tudo, sala. quarto
suite cozinha,área, ba-
nheiro empregada
Al - 1035 800,00 + taxas
2714-8822 cj3973

1º TÊS DE

CARÊNCIA NO

ALMGMEL
APTO ótimo na Marques
de Paraná 189/1501 prox
dos Hosp.A.Pedro/Icaraí
frente vista mar sala
c/var fechada qto c/toldo
banh c/ blindex,espelho
arma,coz c/ arm madei-
rol novo,com luminarias
tom/interrupitores novos
vaga marcada  pisc/sau-
na esp.festas sl ginastica
AL-163 920,00 + txs
2714-8822  cj3973
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